

RE: NCC-038759-19 send budget

Dear Requester,

I am assuming that the requested information has been achieved with the previous details provided as we have not received any further communication from you.

We will now close the request.

Best Regards

Complaints and Information Team
County Hall

Dear Requester

Thank you for your request for information on the SEND budget, before I request from the relevant department please could you clarify the request. Do you require total overall figures? Or staffing costs? Appeals etc. This is quite vague and it may be that the data provided will not be a accurate one as some data may be personal i.e. salaries? We do hold a great deal of SEND data on our public website;

<https://www.nottinghamshire.gov.uk/search?query=SEND> and our disclosure log.

Nottinghamshire County Council regularly publishes previous FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link)

<http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

You can use the search facility using keywords

If you find that the above covers your request please let me know.

Kind Regards

Hi there,

Under the Freedom of Information Act 2000,

Please can you send me the LA's SEND budget for the calendar years: 2019/20, 2018/19 and 2018/17.

All the best